PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               От     19.08.2014                                                      № 1919

	пгт Мостовской

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся
в информационной системе обеспечения градостроительной
деятельности»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября              2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от                    29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях исполнения распоряжения главы администрации Краснодарского края от 24 апреля 2008 года № 298-р                    «О мерах по реализации административной реформы в муниципальных образованиях Краснодарского края», постановления администрации муниципального образования Мостовский район от 30 мая 2011 года № 1592 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»  согласно приложению.
2. Общему отделу управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.
3. Отделу инвестиций, туризма и административной реформы администрации муниципального образования Мостовский район (Гринёва) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования в сети Интернет.

4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 4 апреля 2012 года № 819 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования по строительству, архитектуре и благоустройству Э.А. Куршева.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Мостовский район

          С. В. Ласунов